3) Na nieruchomości znajdują się pozostałości dawnej zabudowy, budynek gospodarczy  

z czerwonej cegły w stanie ruiny nie zaewidencjonowany oraz dwukomorowy zbiornik 

betonowy. Na wskazanej działce znajduje się także studnia. 

Cena wywoławcza brutto nieruchomości (wraz z kosztami przygotowania do sprzedaży) wynosi 

68.900,00 zł (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset złotych i  00/100).  

Postąpienie: 700,00 zł 
Wadium: 7.000,00 zł 

Cena nieruchomości podlega zapłacie w całości nie później niż w dniu zawarcia umowy sprzedaży.  

INFORMACJA O OBOWIĄZKACH WYNIKAJĄCYCH Z PRZEPISÓW SZCZEGÓLNYCH, OBCIĄŻENIACH